
 
 

UCHWAŁA NR 384/LVII/22 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 131/XIV/18 Rady Gminy Słupno z dnia 25 czerwca 2018 roku w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego, w którym kończą 6 lat, w publicznych przedszkolach 
prowadzonych przez gminę Słupno 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 5591)), art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 20822)) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 10823)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 131/XIV/18 Rady Gminy Słupno z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego, w którym kończą 6 lat, w publicznych przedszkolach prowadzonych przez gminę Słupno (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2018 r. poz. 77194) ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2a otrzymuje brzmienie: 

„§ 2a. Z opłaty, o której mowa w § 2 zwalnia się do dnia 31 sierpnia 2023 r. dzieci, które przybyły na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi 
prowadzonymi na terytorium tego państwa i zamieszkały w gminie Słupno.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Słupno 

 
 

Małgorzata Sawicka 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079, 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2089. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2021 r. 

poz. 762; Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1116, 1079, 1383, 2089. 
4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały ogłoszone zostały w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 3925, 9102. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 13939


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2a


	Paragraf 2


		2022-12-16T11:24:15+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




